П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 30.06.2011г.

                   № 414
п. Пречистое
	Об утверждении Положения о порядке назначения,
Прекращения, приостановления, возобновления,

расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим Первомайского

 муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ярославской области от 27.06.2007 №46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», от 01.12.2010г. № 48-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области в части регулирования пенсионного обеспечения», решением Собрания представителей Первомайского муниципального района от 21.11.2007г. «Об утверждении Положения о  муниципальной службе в Первомайском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Первомайского муниципального района.

         2. Отделу труда и социальной поддержки населения администрации Первомайского муниципального района  осуществлять назначение, прекращение, приостановление, возобновление, расчёт, перерасчёт, выплату пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Первомайского муниципального района.

3.
Отделу финансов администрации Первомайского муниципального района производить финансирование расходов по выплате пенсии за выслугу лет за счет средств, предусматриваемых в бюджете муниципального района.

4.
Признать утратившим силу постановление Главы Первомайского муниципального района от  05.03.2008 года   № 85  «Об утверждении  порядка установления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Первомайского муниципального района».

5.
Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2010г.

Глава

муниципального района

                                              И.И.Голядкина